
  
   PRE AVENIRS 

 OYONNAX
 09 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x25 Papillon Mixtes [J1 : Sa 09/03/2019 - R1]

 1.  ANDRE CHARLIN Joakim 
 VANHOVE Evan 
 DOIZON Laly 
 ESPOSITO CHATEAU Clement 

 2007
 2011
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  1:59.57 

 1.  DUBOISSET Théo 
 MONTAILLER Gaëtane 
 DREVET Océane 
 SABATINO Fabio 

 2010
 2009
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  2:28.30 

 1.  SIGGERIS Alexia 
 WAGNER ROBINEAU Elias 
 OULMANE May 
 LITWIN Clemence 

 2010
 2009
 2009
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE GEX NATATION  2:31.13 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/03/2019 - R1]

 1.  BELLOTTO-MARTIN Manon  2009  FRA  SN OYONNAX  46.44  182 pts 
 2.  MONOD Camille  2009  FRA  SN OYONNAX  47.45  154 pts 
 3.  DOIZON Laly  2008  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  47.74  147 pts 
 4.  SIGGERIS Alexia  2010  FRA  PAYS DE GEX NATATION  50.35  88 pts 
 5.  DREVET Océane  2009  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  56.58  8 pts 
 6.  BELLANOVA Mona  2010  FRA  SN OYONNAX  56.89  6 pts 
 7.  LITWIN Clemence  2010  FRA  PAYS DE GEX NATATION  58.55  1 pt 
 8.  DERUFFE Clea  2010  FRA  PAYS DE GEX NATATION  1:02.64  1 pt 
 9.  CISSE MeÏssa  2009  FRA  SN OYONNAX  1:02.88  1 pt 

 10.  MONTAILLER Gaëtane  2009  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  1:04.19  1 pt 
 11.  DEHIMAT Lena  2010  FRA  CN BELLEGARDE  1:07.10  1 pt 
 12.  NICOLIN Julie  2010  FRA  CN BELLEGARDE  1:09.60  1 pt 
 13.  OULMANE May  2009  FRA  PAYS DE GEX NATATION  1:17.65  1 pt 
 14.  MAGNAN Charlotte  2010  FRA  PAYS DE GEX NATATION  1:18.12  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 09/03/2019 - R1]

 1.  EL GAOUZI Rayan  2009  FRA  CN BELLEGARDE  39.69  323 pts 
 2.  ANDRE CHARLIN Joakim  2007  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  40.14  306 pts 
 3.  WAGNER ROBINEAU Elias  2009  FRA  PAYS DE GEX NATATION  44.50  168 pts 
 4.  ESPOSITO CHATEAU Clement  2008  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  47.08  106 pts 
 5.  COMBE Loris  2010  FRA  SN OYONNAX  53.64  12 pts 
 6.  VANHOVE Evan  2011  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  54.99  4 pts 
 7.  KOCHISAR-NAZIK Selim  2009  FRA  SN OYONNAX  55.14  4 pts 
 8.  DUBOISSET Théo  2010  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  59.24  1 pt 
 9.  SABATINO Fabio  2009  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  59.33  1 pt 

 10.  TALBI Moussa  2009  FRA  SN OYONNAX  1:00.32  1 pt 
 11.  BERNAUD Corenthin  2009  FRA  SN OYONNAX  1:01.63  1 pt 
 12.  ZEBRI Yacine  2010  FRA  CN BELLEGARDE  1:03.82  1 pt 
 13.  COLLOMB-LEMANCEAU Antoine  2010  FRA  SN OYONNAX  1:06.53  1 pt 
 14.  HAOUAM Zaid  2009  FRA  CN BELLEGARDE  1:07.20  1 pt 
 15.  BERTHIER Louis  2009  FRA  CN BELLEGARDE  1:11.12  1 pt 
 16.  FRANCISCO PELISSIER Luka  2009  FRA  CN BELLEGARDE  1:17.45  1 pt 
 17.  GERMAIN Iwann  2009  FRA  CN BELLEGARDE  1:20.25  1 pt 

Série : 50 Dos Dames [J1 : Sa 09/03/2019 - R1]

 1.  MONOD Camille  2009  FRA  SN OYONNAX  56.48  162 pts 
 2.  BELLANOVA Mona  2010  FRA  SN OYONNAX  1:04.97  33 pts 
 3.  CISSE MeÏssa  2009  FRA  SN OYONNAX  1:10.29  2 pts 
 4.  LITWIN Clemence  2010  FRA  PAYS DE GEX NATATION  1:11.43  1 pt 
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   PRE AVENIRS 

 OYONNAX
 09 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 50 Dos Dames [J1 : Sa 09/03/2019 - R1]

 5.  DERUFFE Clea  2010  FRA  PAYS DE GEX NATATION  1:13.03  1 pt 
 6.  OULMANE May  2009  FRA  PAYS DE GEX NATATION  1:14.30  1 pt 
 7.  MAGNAN Charlotte  2010  FRA  PAYS DE GEX NATATION  1:17.06  1 pt 

Série : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 09/03/2019 - R1]

 1.  ANDRE CHARLIN Joakim  2007  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  51.00  173 pts 
 2.  ESPOSITO CHATEAU Clement  2008  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  53.15  127 pts 
 3.  COMBE Loris  2010  FRA  SN OYONNAX  58.01  49 pts 
 4.  TALBI Moussa  2009  FRA  SN OYONNAX  58.46  44 pts 
 5.  SABATINO Fabio  2009  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  1:03.51  5 pts 
 6.  KOCHISAR-NAZIK Selim  2009  FRA  SN OYONNAX  1:05.90  1 pt 
 7.  BERNAUD Corenthin  2009  FRA  SN OYONNAX  1:06.99  1 pt 
 8.  COLLOMB-LEMANCEAU Antoine  2010  FRA  SN OYONNAX  1:12.39  1 pt 

Série : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 09/03/2019 - R1]

 1.  EL GAOUZI Rayan  2009  FRA  CN BELLEGARDE  56.16  16 pts 

Série : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 09/03/2019 - R1]

 1.  BELLOTTO-MARTIN Manon  2009  FRA  SN OYONNAX  57.84  226 pts 
 2.  DOIZON Laly  2008  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  1:02.63  126 pts 
 3.  DREVET Océane  2009  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  1:05.82  76 pts 
 4.  SIGGERIS Alexia  2010  FRA  PAYS DE GEX NATATION  1:06.56  66 pts 
 5.  NICOLIN Julie  2010  FRA  CN BELLEGARDE  1:08.28  46 pts 
 6.  MONTAILLER Gaëtane  2009  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  1:08.74  41 pts 
 7.  DEHIMAT Lena  2010  FRA  CN BELLEGARDE  1:14.70  3 pts 

Série : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 09/03/2019 - R1]

 1.  DUBOISSET Théo  2010  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  1:02.58  67 pts 
 2.  WAGNER ROBINEAU Elias  2009  FRA  PAYS DE GEX NATATION  1:05.84  32 pts 
 3.  VANHOVE Evan  2011  FRA  AMBERIEU NAT BUGEY COTIERE  1:14.84  1 pt 
 4.  BERTHIER Louis  2009  FRA  CN BELLEGARDE  1:15.94  1 pt 
 5.  ZEBRI Yacine  2010  FRA  CN BELLEGARDE  1:16.94  1 pt 
 6.  GERMAIN Iwann  2009  FRA  CN BELLEGARDE  1:18.50  1 pt 
 7.  FRANCISCO PELISSIER Luka  2009  FRA  CN BELLEGARDE  1:25.94  1 pt 
 8.  HAOUAM Zaid  2009  FRA  CN BELLEGARDE  1:27.30  1 pt 
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